

ראשית אומר שחזרנו מאוחר שלשום בלילה עייפים מאוד מהטיול המושלם שאת הדרכת ליוון אך בהחלט מרוצים . כפי שהסברתי לך רוב הטיולים שלי היו פרטיים , אך בפעמים שלקחתי טיולים מאורגנים-לרומניה וקרוואטיה , מעולם לא היה לי מדריך כול כך מנוסה ושולט בחומר כמו שאת עשית ביד נעלה והדרכת אותנו בציר הזמן של יוון העתיקה במקצועיות שלימדה אותנו המון , שמחת החיים שהפגנת הפכו גם את האדישים ביננו לשמחים . לקט השירים היוונים שניגנת באוטובוס גורם לי עד היום לזמזם את המוסיקה וגם אדם הקטן עדיין מזמזם .

מדהים איך אדם בן ה-11 הגדיל לעשות ואמר לי במשוב שלעליזה היה נותן ציון 100% , גם אדם הרגיש שאת נהדרת .

אישית הייתי מאוד מרוצה ממך על ההבנה הכוללת במיוחד שהייתי מלווה בילד קטן אדם , את מיד ידעת לתת לו תחושה של שייך בין מבוגרים .

לאילו שלא הלכו טוב דאגת לחכות להם וגם לתת להם פתרון הולם . ולי אישית תמיד עזרת בכול מה שיכולת . בהחלט זכור לי ביום השני לטיול שבחתי את הארנק שלי במלון הקודם , את יחד עם דימטרי גילית תושייה (למרות שזה היה תחילת ארוחת ערב שלך) ושאלת אותו עם הנהג השני הגיע למלון ומיד יצרת קשר עם מדריך הקבוצה יוסי מפגסוס שמגיעה לו גם תודה גדולה ממני , אך את היית המרכזית שתמרנת בין יוסי לדימטרי ודאגת שיחזירו לי את הארנק למחרת וכול זה שאת לא התחלת לאכול את עדיין את ארוחת הערב שלך, שימחת אותי מאוד על התושייה שגילית ודאגת שהארנק יחזור אלי . הסתכלתי מהצד ואמרתי לעצמי כבעלת עסק שפגסוס זכו בך כעין זכו בפיס , תמיד עבדת לא היה לך רגע דל שנחת , ברגישותך והאינטליגנציה הטבעית שלך נתת לכול הקבוצה הרגשה טובה . אסיים ואומר שרק בזכותך ורק אם את תדריכי אסע לטיול נוסף בפגסוס . אשמח שתעדכני אותי ואם אוכל בכיף להצטרף לטיול . עליזה נותר לי רק לומר לך תודה גדולה על שהיית המדריכה שלי בפגסוס . כול זה באמת נאמר מכול הלב . אוהבים אותך !

אאחל לך ולמשפחתך חג שמח ושבת שלום !

טיול עומק יוון 3.10.23

עליזה היקרה,

מה נאמר ומה נדבר??

עליזה את המדריכה שכל מטייל היה רוצה לטייל איתך!

עוד בשלב טרום טיסה שלחת אלינו: המלצות, סיפורי הסטוריה ומיתולוגיה יוונית.

ידעת לחבר בין חברי הקבוצה וליצור אווירה טובה ועליזה כשמך.

דאגת לכל אחד וצרכיו הייחודיים. הפגנת ידע רב, דאגת שבכל שלב נדע מה מצפה לנו. היית קשובה לבקשות מיוחדות ואיפשרת ביטוי לכישורים אישיים.

הטיול התנהל בלוח זמנים מתוזמן ומדויק ובאפס תקלות. זה היה נראה טבעי.

אך מביני דבר מבינים שמאחורי הקלעים מתבצעת המון עבודת הכנה, כדי שדברים יזרמו ב"טבעיות". עבודה זו נעשתה על ידך בנאמנות ובמסירות.

כל זאת ועוד עשית ביד בוטחת, באהבה, באסרטיביות, במנהיגות והובלה.

הרגשנו אותך, התרגשנו איתך

מודים לך מקרב לב

חברי הקבוצה